

24 Kiskonjoen - Perniönjoen vesistöalue

Vesistöalueen pinta-ala	1 047 km ²
Järvisyys	5,7 %

Kiskonjoen-Perniönjoen vesistöalueella on toiminnassa yksi, 2000-luvulla uusittu voimalaitos Koskenkoskessa. Vesistöalueen säännöstelyn kehittämishanke on tarkoitus toteuttaa vuosina 2007–2008.

Kiskonjoen - Perniönjoen vesistöalue kokonaisuudessaan on suojeltu koskiensuojelulailla. Vesistöalueen luonnonteholtaan suurin koski (0,66 MW) on Perniön Latokartanonkoski, joka on kunnostettu merkittäväksi virkistyskalastuskohteeksi ja nähtävyydeksi. Vesistöaluetta on tarkoitus säilyttää luonnontilaisena ja kunnostaa edelleen.

Kiskonjoki mereltä Kirkkojärvelle saakka kuuluu Natura 2000 -ohjelmaan (FI0200083) muun muassa alueella esiintyvien simpukkalajien, linnuston ja vaelluskalojen sekä arvokkaiden luontotyyppien perusteella.

Kiskonjoen vesistöalue on virkistyskäyttö- ja luontoarvoiltaan erittäin tärkeä, eikä alueella ole merkittävää vesivoimapotentiaalia. Aluetta kehitetään edelleen näitä arvoja palvelemaan suuntaan.

25 Uskelanjoen vesistöalue

Vesistöalueen pinta-ala	566 km ²
Järvisyys	0,6 %

Vähäjärvinen Uskelanjoen vesistöalue Lounais-Suomessa laskee Salon kaupungin läpi Halikonlahteen. Uskelanjoen alaosan laakso kuuluu yhdessä Halikonjoen kanssa valtakunnallisesti arvokkaaseen maisemakokonaisuuteen (MAO020028 Uskelan- ja Halikonjoen laaksot). Uskelanjoen yläpuolisen Rekijoen laakso kuuluu Natura 2000 -ohjelmaan (FI0200102).

Uskelanjoen alaosalla Salon kaupungin kohdalla on esiintynyt erityisesti talvitulvia. Tulviin vaikuttaa paitsi suuri virtaama, myös merivedenpinnan korkeus. Uskelanjoen vesistöalueella ei ole mainittavaa vesivoimapotentiaalia.

26 Halikonjoen vesistöalue

Vesistöalueen pinta-ala	307 km ²
Järvisyys	0,05 %

Lähes järvetön, pienehkö Halikonjoen vesistöalue laskee Halikonlahteen Kemiönsaaren kohdalla Lounais-Suomessa. Suurin osa Halikonjoen laaksosta kuuluu valtakunnallisesti arvokkaaseen maisemakokonaisuuteen "Uskelan- ja Halikonjoen laaksot" (MAO020028).

Halikonjoessa on kaksi luonnonteholtaan yli 100 kW koskea, joissa on vanhoja patorakenteita. Halikonjoen vesistöalueella ei kuitenkaan ole mainittavaa, nykYTEKNIKALLA järkevasti hyödynnettävää vesivoimaa.